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Kaisa Kuopio kaisa.lamminpaa.raekallio@gmail.com FI Max n.20 - 30 henkeä yhtäaikaa
Anneli Kokko Joensuu annelikokko@gmail.com FI max 10 henkiloa
Alexandra Lindqvist Juva alexandra.lindqvist@gmail.com SV 10
Hanna Koikkalainen Imatra hkoikkalainen@gmail.com FI 30
Anni-Sofia Knuuttila Imatra anni.knuuttila@gmail.com FI 15
Olli Tammi Imatra olli.tammi.art@gmail.com FI 2-8
Tuukka Teponoja Imatra tuukka.teponoja@gmail.com FI viisitoista henkilöä
Viivi Kiiskinen Imatra viivi.kiiskinen@gmail.com FI max. 20 hlö
Jean Erik Kullberg Imatra kjeanerik@gmail.com SV 10-15 personer
Anu Kudjoi Imatra anu.kudjoi@gmail.com FI Max 10 hlö
Antti Nieminen Taipalsaari antti.nieminen@vaskitsa.com FI 1-100
Pauli Luoma Kannusjärvi paulijluoma@gmail.com FI Linja-autollinen eli 50 henkeä kerralla tai enemmänkin.
Niina Luoma Kannusjärvi info@luomadesign.fi FI n. 50 hlö
Anniina Loiske Fredrikshamn - Hamina miuhu.clay@gmail.com FI 8-10 henkilöä
Eija Ylinen-Virtanen Fredrikshamn - Hamina eija@lumopuu.fi FI Max. 12 henkilöä.
Riikka Kotka riikka.k-j@pp.inet.fi FI 10-20
Heta Kananen Kotka heta.kananen@kymp.net FI 5-10
Minerva Martinoff Kotka minervamartinoff@gmail.com FI max. 15
Lotta-Leo Kotka l.laajalahti@gmail.com FI 5 ihmistä kerrallaan.

Marjut Kalin-Eloaho Itis - Iiitti lasipaja@marjutkalin.fi FI 10-15 hlöä kerralla
Vuokko Salmenkivi Itis - Iiitti vuokko.salmenkivi@gmail.com FI huonetiloihin vaihdellen yhteensä 20-30 henkeä 
Pia Hynninen Mörskom - Myrskylä piankeramiikka@gmail.com FI Ei rajoitusta mutta pajalla täytyy käydä pienemmissä ryhmissä.
Jaakko Stick Lovisa - Loviisa jaakko.stick@gmail.com FI n.10- 15 henkeä
Jari Matti Karhula Lovisa - Loviisa jari.karhula@madhouse.fi FI Ateljeessa voi olla kerrallaan max 8 henkilöä.

Pihagalleriaan mahtuu 20+
Tero Maksimainen Lovisa - Loviisa tero.maksimainen@sulo.fi FI 15
Elina Mieskolainen Lovisa - Loviisa e.mieskolainen@gmail.com FI 12-15 personer
Heini Lehväslaiho heini.lehvaslaiho@gmail.com FI Max kerralla 10-15 henkeä 
Susanna Salama Borgå - Porvoo kuurinko@gmail.com FI n. 25 hlö, enemmänkin mahtuu. Pihalla on runsaasti pysäköintitilaa.
Helena Rajalinna Borgå - Porvoo FI 20
Sirkka Turkki Borgå - Porvoo sirkka.turkki@gmail.com FI
Heidi Krogerus Borgå - Porvoo heidi.krogerus@gmail.com SV 10 personer passar riktigt bra in i studion
Tero Annanolli Sibbo - Sipoo tannanolli@gmail.com FI 10-15
Nina Ekström Borgå - Porvoo ninamajlen.ekstrom@gmail.com FI 22m2 , kanske max.6 människor 

Jussi TwoSeven Helsingfors - Helsinki jussitwoseven@gmail.com FI 20
Merja Salonen Di Giorgio Helsingfors - Helsinki mail@merjasdg.net FI circa 7
Elias Hakala Helsingfors - Helsinki elias@circum.fi FI 5 henkilöä/ryhmä
Jyrki Sinisalo Helsingfors - Helsinki jyrki.sinisalo@gmail.com FI 10 henk. 
Sevde Leila Altunluoglu Helsingfors - Helsinki leiladesign.art@gmail.com FI Enimmäkseen kymmenen henkilöä kerrallaan. 
Tiia Henriksson Helsingfors - Helsinki tiia.henriksson.art@gmail.com FI Noin 15 hengen ryhmiä

Khan Helsingfors - Helsinki almkhan76@gmail.com EN it would be good between  10 to 15 people.
Kauppinen Helsingfors - Helsinki olgasophienyc@gmail.com FI 8

Elli Hukka Helsingfors - Helsinki elli.hukka@gmail.com FI 15 hlöä
Tuulevi Sivunen Helsingfors - Helsinki tuulevi.sivunen@gmail.com FI 50
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Signhild Kempe-Järvensivu Esbo - Espoo signhild.kempe@jarvensivu.com SV 10 personer.
Maritta Laitinen Esbo - Espoo mai.laitinen@kolumbus.fi FI ca 10 personer/noin 10 henkeä kerrallaan/approx 10 persons at one time
Teemu Keisteri Esbo - Espoo teemu.keisteri@gmail.com FI Max 10 vierasta
Annick Ligtermoet Esbo - Espoo mail@annickligtermoet.com EN 10
Rasaliina Jänö Träskända - Järvenpää rasaliinaart@gmail.com FI max. 8 

Petra Innanen Rajamäki petra.innanen@gmail.com FI 20
Juha Menna Rajamäki juhamenna@yahoo.com FI 20
Laura Pohjonen Rajamäki laura.pohjonen@gmail.com FI max  20
Niko Saarinen Nurmijärvi art.saarinen@gmail.com FI 10-15
Tarja Rantala Nurmijärvi tarja.rantala@tarinakoru.fi FI 20
Vicky Maaranen Bertby - Perttula art@vickymaa.fi FI max. 15
Tatu Vuorio Jorvas tatu.vuorio@gmail.com FI 30 henkilöä
Timo Ahjotuli Lojo - Lohja ahjotuli.timo@gmail.com FI 50
Pekka Kainulainen Sammatti pekka@pekkakainulainen.fi FI Cirka 10-15 person, 10-15 henkilöä, around 10-15 people
Iiris Pessa Sammatti iiris@iirispessa.net FI 10-15 henkeä.
Clint Sleeper Mjölbolsta - Meltola clintsleeper@gmail.com EN Small, less than 10 (English speaking)
Daniel Enckell Skuru - Pohjankuru denckell@msn.com SV 15
Anna Vasko Karis - Karjaa anna@aurinkokehra.fi FI 6-12 personer
Catarina Johansson Ekenäs - Tammisaari catarina108@gmail.com SV 30
Maria Meller Ekenäs - Tammisaari mail@miasmaleri.com SV Max fem personer.
Viviann Seege Ekenäs - Tammisaari viviann.seege@gmail.com SV Ca. 10 personer
Nana Sjöblom Ekenäs - Tammisaari nana.sjoblom@gmail.com FI 6 henkilöä kerralla
Pia Westerberg Ekenäs - Tammisaari info@piawesterberg.fi SV 6
Kevin Stewart Ekenäs - Tammisaari jkstewartcreative@gmail.com EN 7 to 12
Ave Barbro Friberg Ekenäs - Tammisaari fri.barbro@gmail.com SV ca 10

Merihelena Leskinen Dalsbruk - Taalintehdas mail@merihelena.fi FI 20
Jaana Kähönen Mathildedal jaana.kahonen@gmail.com SV max 15
Sofia Maleike-Ruohola St Bertils - Pertteli sofia.maleikeruohola@gmail.com FI noin 15 oppilasta kerrallaan, opettajia tarpeen mukaan,

läheisen päiväkodin eskariryhmät myös tervetulleita
Jaana Aarikka St Mårtens - Marttila jaana.aarikka@elisanet.fi FI 12
Mari Metsämäki Åbo - Turku mari.k.metsamaki@gmail.com FI 20
Arja Valkonen-Goldblatt Åbo - Turku valkonengoldblatt@gmail.com FI 10 henkilöä
Anu Nurminoro Åbo - Turku info@turuntuulenpesa.fi FI Max. 15 henkilön ryhmiä 
Mari Erävaara Åbo - Turku marieravaara@gmail.com FI Max. 15 henkilön ryhmiä 
Sini-Meri Hedberg Åbo - Turku sinimeri.hedberg@gmail.com FI 10 henkeä
Kristina Isaksson Åbo - Turku kris.isaksson@gmail.com SV ca 15-20
Jone Mutka Åbo - Turku jone.mutka@gmail.com FI Työhuoneeni on pieni, joten maksimi koko ryhmälle on 10.

Toinen vaihtoehto on, että isommat ryhmät tulevat kahdessa ryppäässä.
Tiina Vainio Åbo - Turku art.tiinavainio@gmail.com FI max 20
Jill Christiansen Kirjalaön - Kirjalansaari jill@stentorp.fi SV max 50 pers.
Rannveig Steinthórsdóttir Töfsala - Taivassalo rannveig@rannveig.fi Isländska 25

Erica Törnroth Brändö et.hantverk@hotmail.com SV 5-20 st
Anette Gustafsson Hellestorp anette@anettegustafsson.com SV ca 25 personer
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Berit Olanders Mariehamn - Maarianhamina bild_berit@hotmail.com SV 20
Kaj Lindström Mariehamn - Maarianhamina lindstromkaj73@gmail.com SV Upp till 30 personer
Ulla Lindberg Mariehamn - Maarianhamina ulla@trabiten.ax SV 20 personer. Uppdelade i 3 grupper där de kan rotera i

15-20 minuter /3 olika konsthantverkare/konstnär.
Peter Lindberg Mariehamn - Maarianhamina peter@trabiten.ax SV  20 st. Uppdelade i 3 grupper som roterar mellan

3 konsthantverkare/konstnär 15-20 minuter.
Ritva Saloranta Mariehamn - Maarianhamina ritusalo@luukku.com FI Vi är flera på KulturFabriken och kan dela grupper mellan oss
Tiina Barck Mariehamn - Maarianhamina tiinabarck@gmail.com SV Max 10 
Kristina Wigren Mariehamn - Maarianhamina Enebo@aland.net SV 20
Joanna Silfver Mariehamn - Maarianhamina solbackasmycken@gmail.com SV Max 10 personer.
Kjell Ekström Jomala, Önningeby kjell.ekstrom@aland.net SV 30 personer högst
Juta Policja Kulla jutapolicja@gmail.com Latvia 15 personer
Krister Fagerholm Saltvik samyama12@hotmail.com SV 10-15 personer

John Rogers Norrmark - Noormarkku ward.wilson@protonmail.com EN 2-4
Sirpa Ojala Påmark - Pomarkku galleriakerimanni@gmail.com FI max. 10 henkeä
Satu Siimes Siuro satumarjatuulikki@gmail.com FI 20-30 max 60
Saara Sillanpää Tammerfors - Tampere saara.vellamo@gmail.com FI 15
Pilvi Hyväri Tammerfors - Tampere pilvi.hyvari@gmail.com FI 15
Johanna Pihlajamaa Tammerfors - Tampere johannapihlajamaa@yahoo.com FI max 15
Tarja Jakunaho Särkilahti, Halli jakunaho@gmail.com FI mielellään max. 20 hlöä/ryhmä
Janne Laine Mänttä studiojannelaine@gmail.com FI 25
Tiia Matikainen Mänttä matikainentiia@gmail.com FI n. 16 henkeä
Pirjetta Brander Mänttä pirjettabrander@gmail.com FI max. 15 henkilöä
SantiYago Delgado Joutsa art.santiyago@gmail.com FI 5-10hkl ryhmiä
Kaisa Koljonen Jyväskylä kaisak-@hotmail.com FI 10hlö
Naoji Ishiyama Jyväskylä naojiishiyama@gmail.com Japanese max. 10
Anni Huttu Jyväskylä anni.huttu@gmail.com FI 7 henkilöä
Kirsi Neuvonen Jyväskylä kirsi.neuvonen@copperfield.fi FI 10-20 henkeä Pajagalleria on avoinna kaikille perjantaisin

joten ennakkovaraus ryhmiltä on pakollinen
Panu Koskimies Jyväskylä panu.koskimies@pa-ko.fi FI MAx. 20 henkeä per ryhmä
Marjaana Niskanen Jyväskylä marjaana@marjaananiskanen.fi FI max 10-15

Seppo J. Tanninen Seinäjoki sjtann@gmail.com FI 20 - 25
Natalia Kaleva natalia.kaleva@gmail.com FI max 20 hlö
Stina Engvall stina.engvall@gmail.com SV 60
Kajsa Lassander Närpes - Närpiö kajsaskonst@gmail.com SV Högst 8-9 personer i gången
Karin Lipkin-Forsén Närpes - Närpiö karin.lipkin@kbf.fi SV 20 personer
Maria Gull Närpes - Närpiö miagull.konst@gmail.com SV 10 personer
Moa Cederberg Malax - Maalahti cederberg.moa@gmail.com SV Jag kan anpassa mig efter olika åldersgrupper samt gruppstorlek.

Optimalt är max 15 pers åt gången om en vill testa utrustning
Natalia Haimi Vasa - Vaasa natalia.haimi1501@gmail.com FI/Russian
Peter Borotinskij Replot - Raippaluoto peter_borotinskij@hotmail.com SV Ca 30 personer.
Susanne Broända Iskmo susanne.broanda@gmail.com SV Högst 7-10 personer
Leif Strengell Nykarleby - Uuskaarlepyy leif.strengell@multi.fi SV Max 15
Sonja Ekstrand sonja.ekstrand@gmail.com SV 20
Alexander Granqvist Terjärv - Teerijärvi allutattoo@gmail.com SV 10 till 15 personers grupper.

Kristinestad - Kristiinankaupu
Kristinestad - Kristiinankaupu

Pedersöre - Pedersören kunta
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Ann-Sofie Eriksson ann-sofie@multi.fi SV 10 pers.
Maria Fox Larsson Jakobstad - Pietarsaari fox@foxlarsson.art Russian 1-30 personer
Ivan Kostiurin Jakobstad - Pietarsaari kosturin12@gmail.com Russian 1-30
Christa Friberg Jakobstad - Pietarsaari Christa.friberg@gmail.com SV
Johan Sandås Jakobstad - Pietarsaari jsandas@gmail.com SV 15 personer
Stina Sandström Jakobstad - Pietarsaari esu.sandstrom@gmail.com SV 10
Merja Pohjonen Karleby - Kokkola merja.pohjonen@gmail.com FI  10 personer /10 henkeä

Maija Keränen Kajana - Kajaani maijakeranen016@gmail.com FI enintään 20 henkilöä kerrallaan
Keijo Nevaranta Kajana - Kajaani keijo.nevaranta@gmail.com FI enintään 20 henkilöä kerrallaan
Maija Vanhatapio Kajana - Kajaani mvanhat@gmail.com FI kerrallaan  8-10 henkilöä. 
Anne Linna Uleåborg - Oulu anne@luostudio.fi FI 10-16
Kirsi-Maria Perkkiö Uleåborg - Oulu kmperkkio@gmail.com FI 30 henkeä tai ylikin tila on n. 70-80 m2
Sylvi Siltavirta Uleåborg - Oulu sylvi.siltavirta@gmail.com FI 6-8 henkilöä
Pirjo Lempeä Uleåborg - Oulu pirjo@lempea.fi FI max. 7 persons
Heidi Toivainen Uleåborg - Oulu htoivain@gmail.com FI Mahtuu isompikin ryhmä, vaikkapa 20 henkeä.
Liisa Harju Uleåborg - Oulu liisaeharju@gmail.com FI Noin 10 - 15 henkilöä samanaikaisesti.
Marketta Voutilainen Uleåborg - Oulu marketta.voutilainen@gmail.com FI Noin 10 henkilöä
Vasili Reskalenko Uleåborg - Oulu vasili.reskalenko@gmail.com FI 10
Sanna Koivisto Ijo - Ii sanna.koivisto@kulttuurikauppila.fi FI max 30 henkilöä
Helena Junttila Sodankylä helenajunttila@hotmail.com FI 10 hlöä
Pirita Pernu-Lehtinen Sodankylä pirita@pirita.fi FI max. 20 hlöä
Kikka Laakso Lemmenjoki kikka.laakso@gmail.com FI 0-40

Pedersöre - Pedersören kunta


